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GENEL KAMU HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Tıbbi Ürünler, Cihaz ve Ekipmanlara İlişkin  İşler ve
Hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Sağlık Hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

İlaç ve ilaç benzeri ürünlerin temini hizmetleri

Sınıflandırmaya girmeyen sağlık hizmetleri

 151.595,78

 3.381.645,88

 8.871.366,23

 37.480,03

 3.533.241,66

 8.871.366,23

 37.480,03

 3.533.241,66

 8.908.846,26

 12.442.087,92BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

40.59Kodu : TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

İlaç ve ilaç benzeri ürünlerin temini hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 151.595,78

 3.381.645,88

 8.871.366,23

 37.480,03
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